

**CSB Island Entertainment ApS**

**Th. Schmidts Vej 2, 6720 Fanø**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

---

**CVR-nr. 20 64 84 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2018.



---

Carsten Ljørring Svoldgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CSB Island Entertainment ApS  
Th. Schmidts Vej 2  
6720 Fanø

CVR-nr.: 20 64 84 73  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
21. regnskabsår

**Direktion**

Carsten Ljørring Svoldgaard

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor underholdningsbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.074.787 kr. mod 51.491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.830.619</b>	<b>2.967.819</b>
1 Personaleomkostninger	-2.429.122	-2.667.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	15.349	-186.588
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.416.846</b>	<b>114.163</b>
Andre finansielle indtægter	15.586	5.739
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.441	-29.531
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.399.991</b>	<b>90.371</b>
Skat af årets resultat	-325.204	-38.880
<b>Årets resultat</b>	<b>1.074.787</b>	<b>51.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	51.491
Disponeret fra overført resultat	-125.213	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.074.787</b>	<b>51.491</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	411.004	131.955
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>411.004</u>	<u>131.955</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>411.004</u></b>	<b><u>131.955</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.322	29.514
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.000	12.500
	Udskudte skatteaktiver	3.000	36.000
	Andre tilgodehavender	0	373.016
	Tilgodehavender i alt	<u>152.322</u>	<u>451.030</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.540.659</u>	<u>5.230.790</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.692.981</u></b>	<b><u>5.681.820</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.103.985</u></b>	<b><u>5.813.775</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	325.000	325.000
5	Overført resultat	89.456	214.669
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.614.456</u></b>	<b><u>539.669</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	13	101
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.468.513	977.150
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.815	43.473
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.265.648	3.713.538
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	292.204	59.180
	Anden gæld	409.479	480.664
	Periodeafgrænsningsposter	3.857	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.489.529</u>	<u>5.274.106</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.489.529</u></b>	<b><u>5.274.106</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>8.103.985</u></b>	 <b><u>5.813.775</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.003.834	2.172.316
Pensioner	201.350	208.728
Andre omkostninger til social sikring	17.484	14.261
Personaleomkostninger i øvrigt	206.454	271.763
	<b><u>2.429.122</u></b>	<b><u>2.667.068</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.279	27.490
Andre finansielle omkostninger	6.162	2.041
	<b><u>32.441</u></b>	<b><u>29.531</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	682.461	698.701
Tilgang i årets løb	483.700	23.760
Afgang i årets løb	-451.500	-40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>714.661</u></b>	<b><u>682.461</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-550.506	-403.918
Årets afskrivninger	-167.026	-186.588
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	413.875	40.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-303.657</u></b>	<b><u>-550.506</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>411.004</u></b>	<b><u>131.955</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	325.000	325.000
	<b><u>325.000</u></b>	<b><u>325.000</u></b>

Virksomhedskapitalen er delt op i 20 % a-anparter nominelt kr. 65.000 anparter og 80% b-anparter nominelt kr. 260.000 anparter.

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	214.669	163.178
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-125.213</u>	<u>51.491</u>
	<b><u>89.456</u></b>	<b><u>214.669</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 333 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSB holding Island ApS, CVR-nr. 25597583 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.